СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

21.05.2015г. №59/2
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2014 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального округа  Теплый Стан, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Теплый Стан, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 05.03.2013г. №19/6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа  Теплый Стан «Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2014 год» на «15» июня 2015 года в 15 часов 00 минут в помещении, расположенном по адресу:
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2.

2. Публичные слушания организуются и проводятся в порядке, установленном решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 05 марта 2013 года № 19/6  «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Теплый Стан».

3. Для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения, указанному в пункте 1 настоящего решения, создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав (приложение).
4. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Наш Теплый Стан сегодня».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.
Результаты голосования:        «За» - 8        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                 А.В. Воробьев
                                                                        Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 21.05.2015 года № 59/2
Состав

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2014 год»
	Руководитель рабочей группы:

Воробьев А.В.
	заместитель Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

	Заместитель руководителя рабочей группы:

Штыков Ю.Л.
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

	Члены рабочей группы:

Григорова С.А.
Новосельцев А.В.
	Советник по экономическим вопросам
Депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

	Секретарь рабочей группы:

Гонцова О.А.
	Советник по орг. вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан